CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – Fone/Fax: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

Ofício nº 455/2020/DEXP

Indaiatuba, 24 de novembro de 2020.

À
Tv Sol Comunidade,

Assunto: Encaminhamento de moção.

Encaminho cópia da Moção nº 204/2020, de “Congratula a Tv Sol
Comunidade pelo trabalho realizado na cobertura da apuração dos votos na eleição
municipal 2020.”, de autoria da vereadora Silene Silvana Carvalini, aprovada em
sessão ordinária realizada aos 23 de novembro de 2020.

Atenciosamente,